
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1346/

Código da publicação: 1346

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 04:57:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 37

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 19:12:22

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 903.003,61
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E ESTRUTURA PARA A REALIZAÇÃO DOS
“EVENTOS DE INVERNO 2025” PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
ESPORTES, TURISMO, LAZER E CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E ESTRUTURA PARA A REALIZAÇÃO DOS
“EVENTOS DE INVERNO 2025” PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
ESPORTES, TURISMO, LAZER E CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00PE 017 2025 PRC 037 - EVENTOS DE INVERNO 2025 -... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1346/pcontratacao-de-prestacao-de-servico-e-estrutura-para-a-realizacao-dos-eventos-de-inverno-2025-para-a-secretaria-municipal-de-industria-comercio-esportes-turismo-lazer-e-cultura-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/744ee4bbd679bbcce14a028e11d90d8e.zip

